testimoniis. 
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(Page 197) 

The following are the passages of the Donation 
which touch the question of the joint patronage of 
St. Peter and St. Paul in the Church of Rome. 
The edition from which they are taken is thus 
described on the title-page :— 

Constantini M. Imp. Donatio Sylvestro. Papae 
Rom. inscripta: non ut a Gratiano truncating sed 
integre edita: cum versione Graeca duplici, Theo- 
dori Balsamonis, Patriarehae Antiocheni, et Mat- 
thaei Blastaris, I(uris) C(anonici) Graeci. 

Typis Gotthardi Yoegelini 
(1610). 

The first page of the Latin Edict is not repre¬ 
sented in the Greek Thespisma. It ends with the 
words : “ Postquam doeente beato Silvestro trina 
me mersione verbi salutis purificatum et ab omni 
leprae squalore mundatum beneficiis beati Petri et 
Pauli Apostolorum cognovit 

Iustum quippe est5 ut ibi lex sancta caput 
teneat prineipatus, ubi sanctarum legum institutor 
salvator noster beatum Petrum Apostolatus ob- 
tinere praecepit cathedram, ubi et crucis patibulum 
sustinens beatae mortis poculum sumpsit suique 
magistri et domini imitator apparuit: et ibi gentes 
pro Ckristi nominis confessione colla flectant, ubi 
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eorum doctor beatus Paulus Apostolus,pro Christo 
extenso collo martyris coronatus est: illic usque 
in finem quaerant doctorem, ubi sancti doctons 
corpus quiescit; the Greek has rov SiSacrKctXov 
07T0V toc rcbv ay cm Xzfyava avairavovTcu. 

Construximus itaque ecclesias beatorum Petri 
et Pauli Apostolorum, quas argento et auro locu- 
pletavimus: ubi saeratissima eorum corpora cum 
magno honore recondentes, et thecas ipsorum ex 
electro (cui nulla fortitudo praevalet elementorum) 
construximus, et crucem ex auro purissimo et 
gemmis pretiosis per singulas eorum thecas posui- 
mus et clavis aureis confiximus. 

Pro quo concedimus ipsis sanctis Apostolis do- 
minis meis, beatissimo Petro et Paulo, et per eos 
etiam beato Silvestro patri nostro summo Pontifici 
et universali urbis Romae Papae et omnibus eius 
successoribus Pontificibus, qui usque in finem 
-mundi in sede beati Petri erunt sessuri, atque 
de praesenti concedimus palatium imperii nostri 
Lateran6u.se, quod omnibus praefertur atque prae- 

cellit palatiis. 

Si quis autem (quod non credimus) temerator 
aut contemptor extiterit, aeternis eondemnationibus 
subiaceat innodatus, et sanctos Dei principes Apo- 
stolorum Petrum et Paulum, sibi in praesenti et 
in futura vita sentiat contraries, atque in inferno